*

Assembleia Legisltiva do RN
RIO GRANDO DO NORTE 	Proc. n2 	UW /

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 	fis n° AQUz-
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

Rua Jundiaí, 481, Tirol, Natal/RN, CEP 59.020-120

Concorrência n° 02/2022
Processo n° 1.841/2022
Objeto: Contratação de
serviços de engenharia
corretiva e reformas no
Legislativa do Estado do

empresa especializada na execução de
com vistas à manutenção preventiva,
edifício sede e anexos da Assembleia
Rio Grande do Norte - ALRN, mediante o

regime empreitada por unitário.

ATA DA SESSÃO

Aos quatro (4) dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte
e dois, às 9h (nove horas), reuniu-se na sala da Divisão de
Licitações, localizada no prédio-anexo da Assembleia Legislativa
do Rio Grande do Norte, a Comissão Permanente de Licitação desta
Casa Legislativa, constituída pelo ATO DA MESA N° 904/2022, de 08
de setembro de 2022, constituída pelos servidores, Thiago Antunes
Bezerra, matrícula n° 201.025-9, Leopoldo André Medeiros de
Azevedo, matrícula n° 203.459-0; Joana D'arc Rodrigues da Silva,
matrícula n° 207.312-9, Allyson Kellnon Nóbrega de Carvalho,
matrícula n° 207.263-7 e Fábio Costa da Fonsêca, 201.560-9
(ausência justificada), para abertura e julgamento dos documentos
de habilitação das empresas participantes do referido certame
acima mencionado. O presidente, depois de cumprimentar todos os
presentes, deu por iniciados os trabalhos. Após a abertura da
sessão, o presidente da CPL registrou o recebimento do envelope
de habilitação e proposta de preços das empresas: 1) APIAN
ENGENHARIA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ, sob o n°
21.969.421/0001-03 e 2) LÍDER CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA,
inscrita no CNPJ, sob o n° 24.582.165/0001-87. Após a abertura da
sessão, foi constatado a presença de 04 (quatro) representantes
presentes, sendo recebidos os envelopes das seguintes empresas:
1) AVANÇAR CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o n° 34.409.761/0001-13, representada pela Sra. LETÍCIA MARIA
BRAGA VASCONCELOS, inscrita no CPF sob o n° 110.958.924-79; 2)
PRM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o
n° 02.535.031/0001-72, representada pela Sra. PATRÍCIA SANTANA
TRAVASSOS, inscrita no CPF sob o n° 914.339.084-68; 3) RD SOLUÇÕES
LTDA., inscrita no CNPJ sob o n° 43.357.757/0001-40, representada
pelo Sr. DANIEL BEZERRA DE LIMA SECUNDO, inscrito no CPF sob o n°
112.971.754-25; e 4) R DE PAULA CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA LTDA.,
inscrita no CNPJ sob o n° 15.805.801/0001-00, representada pela
Sra. KAROLINE YASKARA MELO VIEIRA, inscrita no CPF sob o n°

ri

-1~
Assembte Legisaiiva do Estado do Rio Grande do Norte

Dvísão de Lctaçes
Comissão Permanente d€ Licitação - CPI

/

vedo

*va  do  RN

ca

RIO GRANDO DO NORTE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DIVISÃO DE LICITAÇÕES

Rua Jundial, 481, Tirol, Natal/RN, CEP 59.020-120

093.844.694-08. Oportunizada a palavra aos representes PRM
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA., RD SOLUÇÕES LTDA., e R DE
PAULA CONSTRUÇOES & ENGENHARIA LTDA., REGISTRAM em ata que as
observações são aquelas anotadas que serão partes integrantes da
presente Ata. O Presidente da CPL, registra ainda que, o processo
será encaminhado à Coordenadoria de Infraestrutura e Apoio
Logístico da Assembleia Legislativa do RN para análise da
qualificação técnica das empresas participantes. Nada mais havendo
a tratar, deram-se por enc rrados os t abalhos, e eu, Leopoldo
André Medeiros de Azevedo 	 , membro
da CPL-AL/RN, lavrei a presente at

,1
ja que, Ôdepois de lida e achada

conforme, vai assinada por mim e pelos membros da Comissão
Permanente de Licitação da ALRN.

Thiago tunes Bezerra
Matrícu a n° 201.025-9

Presidente

Jo#a D'arc Rodrigues da Silva
"JMatrícula n° 207.312-9

Membro

Ma1 ricula n° 20.459-0
Membro

\ & N\  Allyson Kellnon Nobrega de Carvalho
Matrícula n° 207.263-7

Membro

- 	 f2  1Y4'à. .
CONSTRUÇOE EINCORPO OES EI
CNPJ n° 34.409.761/0001-13

LETÍCIA MARIA BRAGA VASCONCELOS
CPF n° 110.958.924-79

Assembleia Legislativa co Estado do Rio Grande do Norte
Divsâo d€ Licitações

Comissão Permanente de Licitação - CPL

.ij

RIO GRANDO DO NORTE Assembleia Legis ativa do RN
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DIVISÃO DE LICITAÇÕES 	Proc. n

Rua Jundiaí, 481, Tirol, Natal/RN, CEP 59.020-120 fiS. fl2 	 1

ica

QQ-
P EMPREENDI 'DC' ávaíS R OES LTDA

CNPJ n° 02.535.031/0001-72
PATRÍCIA SANTANA TRAVASSOS

CPF n° 914.339.084-68

ibJ /4 -
RD SOLUÇOES LTDA

CNPJ n° 43.357.757/0001-40
DANIEL BEZERRA DE LIMA SECUNDO

CPF n° 112.971.754-25

VJtL1Â Vajkoji,- $L U&,'o
R DE PAULA CONSTRUÇOES & ENGENHARIA LTDA

CNPJ n° 15.805.801/0001-00
KAROLINE YASKARA MELO VIEIRA

CPF n° 093.844.694-08

Assembleia Legis!atwa do Estado do Rio Grande do Norte
Divisão de Lictaçôes

Comissão Permanente de Licitação - CPL